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MANİSA'nın Alaşehir İlçesi'nde, 15 Temmuz Silahlı Darbe Girişimi'nin yıldönümü

dolayısıyla yemek verildi.

Alaşehir Kaymakamlığı, 15 Temmuz Silahlı Darbe Girişimi'nin yıldönümü kapsamında

Alaşehir'de şehit yakınları ve gazilere yemek verdi. Sahika Restorant'ta verilen akşam

yemeğine Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçkun, eşi Duygu Uçgun, Cumhuriyet

Başsavcı vekili Tuba Muştu, Belediye Başkan Vekili Hasan Alıcı, Belediye Başkan

Yardımcısı Muammer İbişoğlu, Siyasi parti temsilcileri, sivil toplum örgütleri

temsilcileri, Alaşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı Osman Saraçoğlu, şehit yakınları

ve gaziler katıldı. Alaşehir Müftüsü Necati Kara'nın dua yaptığı gecede konuşan

Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçkun, "Bundan bir yıl önce bu memleketin içinden

çıkan asker kisvesi giymiş, ekmeğini yediği milletin çoluğuna çocuğuna kurşun sıkan

FETÖ mensupları maalesef dünyada eşi benzeri görülmemiş bir muameleyi

milletimize laik gördüler. Ama bilmedikleri bir şey vardı. Türkiye Cumhuriyeti

Devleti'nde yaşayan aziz milletimiz Çanakkale de nasıl ki kazma kürekle yedi düvele

karşı koydu, aynı şekilde kurşuna göğsünü gerdi, 15 Temmuz'da tankın önüne yattı. Bu

normal şartlarda bir insanın yapabileceği bir şey değil. Bunu yapabilmek için cesaret

gerekir, kanın temiz olması gerekir. Bu memleketin insanları da her zaman kanının

temiz olduğunu, aslının temiz olduğunu en zor zamanlarda göstermiştir. Bizde bu ruh

olduğu sürece üç beş çapulcu bu memlekete asla kötülük yapamayacaklardır. Buraya

geldiğiniz, bizleri yalnız bırakmadığınız için hepinize teşekkür ediyorum" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Alaşehir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Alaşehir
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Manisa'da şehit yakınları ve gazilere yemek    haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Manisaspor yine taşınıyor

MASKİ'den ekonomiye ve çevreye katkı

5 yaşında görme yetisini kaybetti, örgü

örerek hayata bağlandı
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Manisa BŞB tırmanışta

Manisa'da ters şeritte giden otomobil

paniği

Manisa Büyükşehir Belediyespor-

Kahramanmaraşspor: 4-0

Manisaspor devamını getiremedi
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